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EXP. NO. CM-2023-189

 FECHA: 13/11/2023
NRD: N/A
FORM. NO.: S/N D/F 01/11/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

CARTA COMPROMISO

VM DISEÑO CONCEPTUAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LOZADA ADVERTISING WORKSHOP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

1 4 UNIDAD

STANDS REGISTRO DE USUARIOS AUTOGESTIONABLES

• Fabricación de monolitos cuatro (4) porta tablets de 5 pies de altura, con estructura en 
perfilería galvanizada, forrados y brandeados full color. Con base inclinada tipo porta laptop 
en tola pintada con pintura automotriz laqueda y acceso frontal y posterior para cables.
• Los stands deben ser impresos con la línea gráfica aprobada para la actividad, la cual será 
entregada por la Coordinación General de Comunicaciones. 
• El stand debe tener un espacio para la colocación fija de una tablet y asegurarla. 
• Los stands serán propiedad del Poder Judicial, luego podrán ser usados en otras actividades.

RD$48,750.00 RD$195,000.00

Marca: N/A
Entrega: 5 días
Garantía: 1 año por daños de 
fabricación
Cumple: SI

RD$58,000.00 RD$232,000.00

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario:

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

RD$273,760.00

LOZADA ADVERTISING WORKSHOP, SRL

OBSERVACIÓN

Marca: N/A
Entrega: Tentativamente el 17/11/2023
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$41,760.00

RD$232,000.00

ÍTEM CANT. UNIDAD

TIEMPO DE ENTREGA: TENTATIVAMENTE EL 17 DE NOVIEMBRE 2023
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                 
*ADJUDICACIÓN LOTE ÚNICO*

RD$195,000.00

VM DISEÑO CONCEPTUAL, SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS:
SIETE (07)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

08/11/2023

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE SERVICIO JUDICIAL P/ LANZAMIENTO DEL PORTAL “ACCESO DIGITAL”.

OBSERVACIONES

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE SERVICIO JUDICIAL

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

RD$35,100.00

RD$230,100.00

Crédito 30 días Crédito 30 días
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